

ALL. A - PREVENTIVO 2014 - aggiornamento ottobre

(previsto dall' articolo 12 - comma 1)

| | Consuntivo al 31.12.2013 | Preventivo anno 2014 | ORGANI ISTITUZIONALI E SEGRETERIA GENERALE (A) | SERVIZI DI SUPPORTO (B) | ANAGRAFE E SERVIZI DI REGOLAZIONE DEL MERCATO (C) | STUDIO, FORMAZIONE, INFORMAZIONE E PROMOZIONE ECONOMICA (D) | TOTALE (A+B+C+D) |
|--|-----------------------------|-------------------------|---|----------------------------|--|---|------------------|
| GESTIONE CORRENTE | | | | | | | |
| A) Proventi correnti | | | | | | | |
| 1) Diritto Annuale | 15.803.654,28 | 14.030.000 | - | 14.030.000 | - | - | 14.030.000 |
| 2) Diritti di Segreteria | 4.450.620,99 | 4.450.000 | 40 | - | 4.387.960 | 62.000 | 4.450.000 |
| 3) Contributi trasferimenti e altre entrate | 1.520.930,19 | 457.289 | - | 200.072 | 242.600 | 14.617 | 457.289 |
| 4) Proventi da gestione di beni e servizi | 215.437,00 | 270.000 | 8.182 | 109.000 | 145.118 | 7.700 | 270.000 |
| 5) Variazione delle rimanenze | 737,83 | - | - | - | - | - | - |
| Totale proventi correnti (A) | 21.991.380,29 | 19.207.289 | 8.222 | 14.339.072 | 4.775.678 | 84.317 | 19.207.289 |
| B) Oneri Correnti | | | | | | | |
| 6) Personale | (3.961.507,93) | (4.175.000) | (374.221) | (979.197) | (2.349.166) | (472.416) | (4.175.000) |
| 7) Funzionamento | (5.917.598,46) | (6.325.000) | (917.273) | (2.728.876) | (1.948.656) | (730.196) | (6.325.000) |
| 8) Interventi economici | (6.757.286,14) | (7.224.921) | | | | (7.224.921) | (7.224.921) |
| 9) Ammortamenti e accantonamenti | (4.588.319,39) | (1.980.000) | (21.697) | (1.733.020) | (21.191) | (204.091) | (1.980.000) |
| Totale Oneri Correnti (B) | (21.224.711,92) | (19.704.921) | (1.313.191) | (5.441.094) | (4.319.012) | (8.631.624) | (19.704.921) |
| Risultato della gestione corrente (A-B) | 766.668,37 | (497.632) | (1.304.969) | 8.897.978 | 456.666 | (8.547.306) | (497.632) |
| C) GESTIONE FINANZIARIA | | | | | | | |
| 10) Proventi finanziari | 38.288,84 | 45.000 | | 45.010 | | | 45.010 |
| 11) Oneri finanziari | 0,00 | 0 | | (10) | | | (10) |
| Risultato gestione finanziaria | 38.288,84 | 45.000 | | 45.000 | | | 45.000 |
| D) GESTIONE STRAORDINARIA | | | | | | | |
| 12) Proventi straordinari | 1.241.463,80 | | | | | | |
| 13) Oneri straordinari | (1.202.920,31) | | | | | | |
| Risultato gestione straordinaria | 38.543,49 | | | | | | |
| E) DIFFERENZE RETTIFICHE ATTIVITA' FINANZIARIE | | | | | | | |
| 14) Rivalutazioni attivo patrimoniale | 0,00 | | | | | | |
| 15) Svalutazioni attivo patrimoniale | (33.967,00) | | | | | | |
| Differenza rettifiche attività finanziaria | (33.967,00) | | | | | | |
| Disavanzo/Avanzo economico esercizio (A-B +/-C +/-D +/-E) | 809.533,70 | (452.632) | (1.304.969) | 8.942.978 | 456.666 | (8.547.306) | (452.632) |
| PIANO DEGLI INVESTIMENTI | | | | | | | |
| Totale Immobilizz. Immateriali | 588.431,35 | 641.500 | 21.647 | 90.245 | 2.000 | 527.608 | 641.500 |
| Totale Immobilizzaz. Materiali | 174.016,18 | 3.675.500 | 500 | 175.000 | - | 3.500.000 | 3.675.500 |
| Totale Immob. Finanziarie | 7.100.000,00 | - | - | - | - | - | - |
| TOTALE IMMOBILIZZAZIONI | 7.862.447,53 | 4.317.000 | 22.147 | 265.245 | 2.000 | 4.027.608 | 4.317.000 |